名激励对象授予 2,437,040 股限制性股票，授予价格为 11.65 元/股，授予股份的

上市日期为 2023 年 12 月 29 日。

9、2024 年 12 月 31 日，公司召开第八届董事会第五十次会议及第八届监事

会第二十次会议，审议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制

性股票的议案》，同意公司对 10 名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制

性股票共计 273,000 股进行回购注销。

10、2025 年 1 月 21 日，公司召开 2025 年第一次临时股东大会审议通过了

《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票的议案》。

二、本次回购注销部分限制性股票的相关情况

1、回购股份的原因

截至 2024 年 9 月 30 日，本激励计划中有 10 名激励对象因个人原因离职，

根据《激励计划》第十三章的有关规定，激励对象发生以下任一情形时，已解除

限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司

以授予价格与股票市价（股票市价指董事会审议回购事项当日公司收盘价）的较

低者回购注销：

（1）激励对象主动辞职；

（2）激励对象绩效考核评价未达标或无法胜任工作被解除劳动合同；

（3）劳动合同期满，非公司过错导致的激励对象主动要求不再续约的；

（4）激励对象因其他个人原因被解除或终止劳动关系。

因此，公司需对该 10 名离职激励对象已获授但尚未解除限售的 273,000 股

限制性股票进行回购注销。

2、回购股份的种类和数量

本次回购股份的种类为限售股，共计 273,000 股。

3、回购股份的价格及定价依据

根据《激励计划》的第十三章的有关规定，激励对象离职后由公司以授予价

格与股票市价（股票市价指董事会审议回购事项当日公司收盘价）的较低者回购

注销。上述拟回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票的授予价格为

11.65 元/股，股票市价为 11.98 元/股，因此，本次向上述 10 名已离职的激励对

象进行回购注销的回购价格为 11.65 元/股。

- 4 -

4、回购的资金总额及资金来源

本次回购的资金总额为 3,180,450 元，资金来源为公司自有资金。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销导致公司注册

资本减少的事项出具了《验资报告》（众环验字（2025）0500006 号）。本次回

购注销完成后，公司股份总数由 664,649,239 股变更为 664,376,239 股。

公司股本结构变动如下：

股份类型

本次变动前 本次变动

增减

（股数）

本次变动后

股数
比例

（%）
股数

比例

（%）

一、有限售条件股份 41,690,373 6.27 -273,000 41,417,373 6.23

二、无限售条件股份  622,958,866 93.73 0 622,958,866 93.77

三、总股本 664,649,239 100.00 -273,000 664,376,239 100.00

本次回购注销不会导致公司控制权发生变化，公司股权分布符合《深圳证券

交易所股票上市规则》规定的上市条件。

公司第八届董事会第五十次会议及 2025 年第一次临时股东大会已审议通过

了《关于减少公司注册资本暨修改<公司章程>的议案》，同意公司在完成上述限

制性股票回购注销的相关手续后对公司注册资本进行变更，由 664,649,239 元减

少至 664,376,239 元，同时对《公司章程》的相关内容进行修改；根据前述决议

以及本次限制性股票回购注销的完成情况而修改的《公司章程》将与本公告一同

披露，具体详见本公告披露日公司刊登于巨潮资讯网的相关公告。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已离职激励对象所

持有的已获授但尚未解锁的限制性股票的具体处理，符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件、《公司章程》及《激励计划》等相关规定，不会对公司

经营成果及股东权益产生实质性重大影响，不会对公司的经营业绩产生重大影响，

不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续认真履行工作职

责，努力为股东创造更多价值。

- 5 -

根据《企业会计准则第 11 号—股份支付》的规定，对于本次已授予的部分

限制性股票回购注销对应的股份支付费用不再确认，具体费用以公司年度经会计

师审计确认后为准。